



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Agesen El ApS

Østergade 33, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 21 77 01 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Niels Agesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Agesen El ApS Østergade 33 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98225299
	Hjemmeside: www.agesenel.dk
	CVR-nr.: 21 77 01 40
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Niels Agesen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Napkær Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af elinstallatør virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.073 t.kr. mod 5.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 858 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	6.073.386	5.264.713
1 Personaleomkostninger	-4.801.623	-4.280.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-184.807	-186.010
Driftsresultat	1.086.956	797.921
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.400	61.900
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.248	-31.044
Resultat før skat	1.103.108	828.777
Skat af årets resultat	-244.980	-190.549
Årets resultat	858.128	638.228
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Overføres til overført resultat	8.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.772
Disponeret i alt	858.128	638.228

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	562.728	553.715
Materielle anlægsaktiver i alt	562.728	553.715
Anlægsaktiver i alt	562.728	553.715
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	231.079	261.930
Varebeholdninger i alt	231.079	261.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	568.130	1.994.128
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	512.324	134.777
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.640.171	1.257.320
Udskudte skatteaktiver	5.000	17.000
Andre tilgodehavender	0	35.111
Periodeafgrænsningsposter	22.303	20.335
Tilgodehavender i alt	2.747.928	3.458.671
Likvide beholdninger	1.419.521	10.861
Omsætningsaktiver i alt	4.398.528	3.731.462
Aktiver i alt	4.961.256	4.285.177

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.131.026	1.122.898
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	850.000
Egenkapital i alt	2.106.026	2.097.898
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	206.338	282.743
Anden gæld	0	21.534
Langfristede gældsforpligtelser i alt	206.338	304.277
Kortfristet del af langfristet gæld	76.400	71.400
Gæld til pengeinstitutter	0	288.192
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	812.902	497.406
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.980	186.549
Anden gæld	1.436.610	839.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.648.892	1.883.002
Gældsforpligtelser i alt	2.855.230	2.187.279
Passiver i alt	4.961.256	4.285.177

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.334.670	715.000	2.174.670
Udloddet udbytte	0	0	-715.000	-715.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.772	850.000	638.228
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.122.898	850.000	2.097.898
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.128	850.000	858.128
	125.000	1.131.026	850.000	2.106.026

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.148.740	3.681.777
Pensioner	565.321	527.201
Andre omkostninger til social sikring	43.709	44.760
Personaleomkostninger i øvrigt	43.853	27.044
	<u>4.801.623</u>	<u>4.280.782</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>13</u>	 <u>13</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.248	31.044
	<u>28.248</u>	<u>31.044</u>
 3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	512.324	134.777
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>512.324</u>	<u>134.777</u>
 Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	512.324	134.777
	<u>512.324</u>	<u>134.777</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 224 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 283 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Napkær Holding ApS, CVR-nr. 29533326 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
